יאיר גולן משיבה

ב"כ המשיב, עו"ד ליעד ורצהיזר

פסק דין

לפני בקשת הנתבעת לדחיית התביעה על הסף מכוח חסינותה העניינית בהיותה חברת .1

כנסת.

א. כתב התביעה

ש"ח מכוח חוק איסור לשון הרע, 500,000עניינה של התביעה הוא פיצוי כספי על סך .2

, בה תבע חבר הכנסת לשעבר ויו"ר מפלגת הדמוקרטים, מר יאיר גולן, את 1965-התשכ"ה

חברת הכנסת טלי גוטליב בגין חמישה פרסומים.

23.12.2024פרסום ראשון מיום

"אדון יאיר גולן, נעים מאוד, חברת יאת הכנסת: נטען כי המבקשת אמרה בנאום במל .3

הכנסת טלי גוטליב אומרת לך בשם החסינות שלה את הדברים הבאים: תקשיב טוב,

ראשית, אתה לא נהנה מצו איסור פרסום מהסיבה הפשוטה שלא נחקרת בתיק ריגול.

החסינות העניינית של חברי הכנסת )המכונה גם חסינות "מהותית" או .בחוק"

לחוק חסינות חברי הכנסת, זכויותיהם וחובותיהם, 1"מקצועית"(, מוסדרת בסעיף

"חבר הכנסת לא ישא באחריות פלילית (, הקובע: "חוק החסינות")להלן: 1951-התשי"א

הצבעה, או בשל הבעת דעה בעל או אזרחית, ויהיה חסין בפני כל פעולה משפטית, בשל

אם היו ההצבעה, הבעת -בכנסת או מחוצה לה -פה או בכתב, או בשל מעשה שעשה

החסינות הדעה או המעשה במילוי תפקידו, או למען מילוי תפקידו, כחבר הכנסת".

( לחוק איסור לשון הרע, הקובע כי 1)13העניינית בהקשר עוולת לשון הרע מוזכרת בסעיף